平成 30 年 6 月吉日
会員 各位

秋田人変身力会議
会長 荒谷 紘毅

第１１回定時総会及び「変身大賞」表彰式等のご案内

  拝啓 初夏の候 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと

    お慶び申し上げます。

     さて、第 11 回定時総会及び「変身大賞」表彰式、受賞者をスピーカー

にお迎えしてのフォーラムを下記のとおり開催いたしますので、ぜひ

ご出席頂きたくご案内申し上げます。

      なお、会場受付にて年会費３千円を受付けておりますが、後日振込み

でも申し受けますので、よろしくお願い申し上げます。
敬 具

記

日 時 7 月 19 日（木）午後４時～６時
会 場 協働大町ビル６階「千秋の間」

          次 第

１． 第 11 回定時総会 午後 4 時～4 時 30 分

２． 「変身大賞」表彰式  4 時 40 分～50 分
３． フォーラム「秋田を元気に！私の変身」5 時～6 時

          スピーカー 変身大賞受賞者
            変身大賞受賞者は 7 月 2 日(月)にご連絡します。
       ４．懇親会 会費 5千円 ６時～８時

出席票（企業・団体名：                    ）

総会・表彰式・ﾌｫｰﾗﾑ                    氏名： 他  名

計   名

懇親会 氏名： 他   名  計   名

出席票は 7 月 13 日（金）までにＦＡＸ（018-893-3982）またはメール

nagai_8188@yahoo.co.jp にて事務局あて送信して下さい。